TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

08/05/2025

1
09:30
2 08/05/2025
09:30
3 08/05/2025
09:30
08/05/2025

4
09:30
08/05/2025

5
09:30

N° Ruolo
sezione

700844/2004

03

701454/2009

03

700750/2010

03

910058/2010

03

1901265/2010

03

08/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

08/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Risarcimento danni da
occupazione illegittima ed
accessione invertita

DEL GAISO MARCO

PASTORE FULVIA

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
VIGLIOTTA MARIA Convenuto principale
D'AMICO CARLO

Opposizione agli atti esecutivi
(art. 617 c.p.c.) mobiliare

FIORILLO PASQUALE Convenuto principale

PORFIDIA ANGELA
PORFIDIA  DOMENICO

Divisione di beni caduti in
successione

DE ANGELIS ANIELLO Convenuto principale

MONTESANO CANCELLARA BERNARDO

Divisione di beni caduti in
successione

DI NARDO ROSA Convenuto principale
CHIRICONE ANNA MARIA

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini



08/05/2025 700926/2011 Monocratica
Attore principale
Azione surrogatoria ex art.
2900 c.c.

09:30 03 Avv. GALLO NICOLINA Convenuto principale
Aw. MOLARO FRANCESCO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno 08/05/2025al giorno 08/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
08/05/2025 701549/2011 Monocratica  Attore principale Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
7
09:30 03 Awv. [ODICE SILVIO Convenuto principale
Aw. RE GIOVANNI
08/05/2025
8 701839/2011
Monocratica  Attore principale Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)
09:30 03 Avwv. CONSOLI RODOLFO Convenuto principale
Avv.
9 08/05/2025 . S
701078/2012 Monocratica  Attore principale Altri contratti atipici
09:30 03
Awv. DE FALCO VINCENZO
Convenuto principale
Avw. MIGNONE MARIA CARMELA
08/05/2025 901833/2012 Monocratica  Attore principale . Altri istituti e leggi speciali
10
09:30 03 Awv. SCARINGIA VITTORIO Convenuto principale
Aw. DELLAVOLPE SERGIO
11 08/05/2025
5046/2013 Monocratica  Attore principale Altri istituti in materia di diritti
reali possesso e trascrizioni
09:30 03 Awv. SCHIAVONE ERMINIO Convenuto principale
Avv.
12 08/05/2025

701720/2013 Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera



09:30

08/05/2025

30/04/2025

09:30

03

3679/2014

03

Monocratica

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

NAPOLITANO FRANCESCO Awv. IMONDI AUGUSTO
RUSSO EUGENIO
Divisione di beni caduti in

successione
RONGA MARIA GIUSEPPA Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CAROPPOLI MARIA
08/05/2025al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito

14 08/05/2025 9099/2014
Monocratica  Attore principale

09:30 03

08/05/2025 7139/2015 Monocratica

15 Attore principale

09:30 03

Avv.
Awv.
Avv.

Awv.

Convenuto principale

Awv.

08/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Responsabilita professionale
GRAVANTE LUIGI Convenuto principale
FERRARO MARCO
GIOVE STEFANO

Responsabilita professionale

DELLI PAOLI DOMENICO  Awv. MARZAIOLI PASQUALE

FRAMONDI GUIDO MARIA

Totale fascicoli 15
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